Протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями на участие
в открытом конкурсе на право заключения инвестиционного договора
на реализацию инвестиционного проекта по созданию объекта:
«Сургутский городской государственный архив»

№ ИК/1

            «27»апреля  2015г.
Конкурсная комиссия
Место и время проведения заседания комиссии: г. Сургут, ул. Восход, д.4, кабинет 401
в 10.00 местного времени.
На заседании присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Базаров В.В.
	заместитель главы Администрации города

	Члены комиссии:

	Потоцкий В.Н.
	заместитель директора департамента архитектуры
и градостроительства

	Королева Ю.Г.
	директор департамента по экономической политике

	Кочетков В.В.
	директор департамента городского хозяйства

	Инин А.В.
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Бабкина О.К.
	начальник архивного отдела

	Мокринская И.А. – секретарь комиссии
	начальник отдела комплексной застройки территорий города департамента архитектуры
и градостроительства

Из 6 членов комиссии, обладающих правом голоса, присутствует - 6.
Кворум имеется.

Заседание комиссии объявляется открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями на участие в открытом конкурсе
на право заключения инвестиционного договора на реализацию инвестиционного проекта
по созданию объекта: «Сургутский городской государственный архив».
Организатор конкурса – департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута
Местонахождение: 628404, город Сургут, улица Восход, дом 4, кабинет 301
Почтовый адрес: 628404, город Сургут, улица Восход, дом 4, кабинет 301

Телефон: (3462) 52-82-57, факс: (3462) 52-80-33

Электронная почта: zeg@admsurgut.ru
Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства»
Почтовый адрес: 628418, город Сургут, улица Островского, дом 47.
Тел. (3462) 51-79-32, факс 51-79-80

Предмет инвестиционного договора   -  реализация инвестиционного проекта по созданию объекта: «Сургутский городской государственный архив».
Начальная (максимальная) стоимость инвестиционного проекта:
210 256 709,27 рублей
Инвестиционные условия к объекту инвестиционной деятельности: в соответствии
с разделом V «Инвестиционные условия» конкурсной документации.

Площадь застройки – 737,28 м2;
Общая площадь - 4 065,32 м2;
Полезная площадь – 3 714,55 м2;

Расчетная площадь – 3 528,82 м2;
Строительный объем – 13 764,01м3.
График финансирования инвестиционного проекта:

1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами
и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

2. Договор реализуется поэтапно. Сроки исполнения Инвестором своих обязательств по реализации инвестиционного проекта определяются Графиком реализации инвестиционного проекта, являющимся неотъемлемой частью   договора.

3. Договор считается исполненным после подписания сторонами Акта реализации инвестиционного проекта.

Критерии оценки заявок на участие в конкурсе, их содержание и значимость:

1. Стоимость инвестиционного проекта – 5 баллов.

2. Опыт работы в области гражданского или промышленного строитель​ства –
25 баллов.

Процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в 10 час. 25 мин. (время местное) 27 апреля 2015 года, по адресу: г. Сургут, ул. Восход, д. 4, кабинет 401.

В процессе проведения процедуры вскрытия организатором конкурса велась аудиозапись.
Заявок на участие в открытом конкурсе не поступило.

Дополнительно на заседании комиссии участниками заявок не предоставлено.

Всего количество представленных заявок - 0.

Конкурс признан несостоявшимся в соответствии с п. 6.10 ст. 6 постановления Администрации города  от 17.02.2012  № 876 «Об утверждении порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность» в связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе.

Протокол вскрытия конвертов в открытом конкурсе опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации города Сургута www.admsurgut.ru.

	Председатель комиссии

	В.В. Базаров

	Члены комиссии:

	Потоцкий В.Н.

	Кочетков В.В.

	Инин А.В.

	Королёва Ю.Г.

	Бабкина О.К.

Протокол вела:  ______________________   И.А. Мокринская

PAGE
2